
ZARZĄDZENIE NR W.0050.75.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późniejszymi zmianami ) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku 
z Zarządeniem NR W.0050.74.2013 z dnia 28 maja 2013 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia nr 
w.0050.74.2013 z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
751   URZĘDY 

NACZLENYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA

718,49 718,49

 75108  wybory do sejmu i senatu 718,49 718,49
  4300 zakup usług pozostałych 199,28 
  4410 podróże służbowe, krajowe 519,21 
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 142

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 551,13

  4120 składki na fundusz pracy  25,36
852   POMOC SPOŁECZNA 2.000 2.000
 85212  świadczenia rodzinne , 

swiadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubepieczenia 
społecznego 

2.000 2.000 

  3110 świadczenia społeczne 2.000 
  4300 zakup usług pozostałych  2.000
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
96,52 96,52

 75023  urząd gminy 96,52 96,52
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
96,52 

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 96,52

Id: A108296E-B2A8-4C49-A194-2FF84B3B339E. Przyjety Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A108296E-B2A8-4C49-A194-2FF84B3B339E. Przyjety Strona 2




